ЖУРАВЛИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]10 июня 2021г.                                                                                                         №  7
с.Журавлиха

	О назначении члена Журавлихинской  муниципальной  избирательной комиссии по выборам депутатов Журавлихинского сельского Совета  депутатов и главы Журавлихинского  сельсовета с правом решающего голоса

В соответствии со  ст.22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие   в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002г. №67 и ст.18, 20, 23  Кодекса Алтайского края  о выборах, референдуме, рассмотрев  поступившее в Журавлихинский сельский Совет депутатов предложение по кандидатуре для назначения члена избирательной комиссии, Журавлихинский сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Назначить члена Журавлихинской  муниципальной  избирательной комиссии по выборам депутатов Журавлихинского сельского Совета  депутатов и главы Журавлихинского  сельсовета с правом решающего голоса :
- Анищенко Алексея Владимировича, 09.10.1981 г.р., образование высшее, директор  МКОУ «Журавлихинская СОШ», собранием избирателей по месту жительства.
2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в администрации сельсовета и сельской библиотеке.
3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на главу сельсовета.

      Глава сельсовета                                                                                Л.Н.Крюкова